АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015

№ 32
с.Швариха

О создании добровольной пожарной дружины на территории Шварихинского сельского поселения

Руководствуясь ст. 8, ст. 8.1, ст. 32 Устава муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и в целях приведения в соответствие действующему законодательству администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать добровольную пожарную дружину (далее ДПД) на территории Шварихинского сельского поселения.

2. Утвердить состав добровольной пожарной дружины на территории Шварихинского сельского поселения. Прилагается.

3. Закрепить за добровольной пожарной дружиной для тушения пожаров и подвозки воды в д.Хмелевка – пожарную бочку и мотопомпу, в с.Швариха – пожарную автоцистерну ГАЗ-66.

4. Считать утратившим силу постановления администрации Шварихинского сельского поселения:

4.1. От 19.11.2012 № 100 «О создании в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района добровольной пожарной дружины».

4.2. От 12.04.2013 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 19.11.2012 № 100».
5. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления, разместить на официальном

сайте Шварихинского сельского поселения.
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, ИБ, сайт
Приложение № 1

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 06.04.2015 № 32
в редакции от 07.04.2016 № 51

Состав

добровольной пожарной дружины на территории Шварихинского сельского поселения

с. Швариха

1. Залевских Александр Петрович – начальник ДПД (по согласованию)

2. Перминов Николай Иванович – член ДПД (по согласованию)

3. Бобков Сергей Михайлович – член ДПД (по согласованию)

4. Кабаков Сергей Алексеевич – член ДПД (по согласованию)

д.Хмелевка

1. Пислегин Сергей Иванович – начальник ДПД (по согласованию)

2. Петренев Леонид Павлович – член ДПД (по согласованию)

3. Калинин Владимир Николаевич – член ДПД (по согласованию)

4. Щекотов Николай Васильевич – член ДПД (по согласованию)